Приложение №7
к Правилам торгов РУАПБ

ТИПОВОЙ КОНТРАКТ ПОСТАВКИ № ______________
по фьючерсной сделке

Идентификационный номер ______

г. Ташкент      "______" _________________ 20____ г.

Брокер Продавец: БК № __, в лице брокера ______________ , действующего на
основании договора-поручения № __  от «___»____________
201_г._________________________________________________________,
именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице
__________________________________________, действующего на основании
________________, с одной стороны, и
Брокер Покупатель: БК № __ , в лице брокера _____________ , действующего на
основании договора-поручения № ___   от «___»____________
201_г._________________________________________________________,
именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице
__________________________________________, действующего на основании
_______________, с другой стороны, заключили настоящий договор о
нижеследующем:

Термины и определения, прямо не указанные в настоящем контракте, понимаются
в соответствии со спецификацией фьючерсного контракта на базисный актив,
утвержденной АО РУАПБ (далее – Спецификация).

Настоящий договор заключается в соответствии с требованиями Спецификации на
базисный актив.

Предмет договора

Продавец обязуется поставить, а Покупатель принять и оплатить
__________________ (далее – базисный актив (товар) в количестве, по цене,
качеству, условиям оплаты и поставки, определенным настоящим контрактом.

Качество Товара

Качество Товара должно соответствовать указанному ГОСТу или документом
качества, представленного производителем или хранителем Товара.

Количество Товара

Общий объем поставки товара составляет __________ ед. изм., базисного актива по
фьючерсному контракту.

Цена

Цена составляет: ________(_____________) сум за ед. изм.

Общая сумма настоящего контракта составляет:
_______________(_____________________) сум с учетом НДС.

Ответственность сторон

В случае ненадлежащего исполнения или неисполнения настоящего контракта
стороны несут ответственность в соответствии со Спецификацией (Приложение к
контракту, являющееся неотъемлемой частью данного контракта, и действующим
законодательством Республики Узбекистан

Адреса и реквизиты сторон:

ПРОДАВЕЦ: ПОКУПАТЕЛЬ:

Адрес местонахождения: Адрес местонахождения:

Поставщик Покупатель
_________________/________________

_/
_________________/_______________

__/

МП МП

 Юридические адреса и реквизиты сторон, заключивших настоящий контракт

   БРОКЕР-ПРОДАВЕЦ:

БРОКЕР-ПОКУПАТЕЛЬ: